



2012.10.17 株式会社エイチ・アイ・エス レキットベンキーザー・ジャパン株式会社

# 『楽しい旅はフットケアから!』 H.I.S.×Dr.Scholl タイアップ企画 トラベル用フットケアキット プレゼントキャンペーンを実施

キャンペーン WEB サイト <a href="http://www.his-j.com/tyo/tour/tour\_special/drscholl.html">http://www.his-j.com/tyo/tour/tour\_special/drscholl.html</a>

株式会社エイチ・アイ・エス(本社:東京都新宿区 代表取締役社長:平林 朗 以下 H.I.S.)と、レキットベンキーザー・ジャパン株式会社(本社:東京都港区 代表取締役:カルロス・デロー)は、タイアップキャンペーン「旅と足のエキスパートが贈るスペシャル企画ーH.I.S.×Dr.Schollートラベル用フットケアキット プレゼントキャンペーン」を2012 年 10 月 20 日(土)出発より開始いたします。

# 楽しい旅はフットケアから

H.I.S.では、これまでにご旅行に参加いただいたお客様より、**『ヨーロッパ迄の長時間のフライトで脚がむくんだ・・・』 『石畳の上の観光で脚がパンパン・・・**』などの声を多くいただいておりました。

もっと楽しく、快適なご旅行をサポートする為、足の専門ブランドとして 100 年以上の歴史を持つ、フット&レッグケアのエキスパート「Dr.Scholl(ドクター・ショール)」の協力のもと、段階圧力ソックスで女性に大人気の"メディキュット"や、ヒール靴で長時間歩く時の足の痛みを軽減してくれる"パーティーフィート"シリーズなどを含めた『トラベルフットケア キット』を、H.I.S.の安心で頼れる添乗員同行の旅 impresso(インプレッソ)の該当コースにご参加いただいた女性のお客様限定で、先着 2,000 名様にプレゼントいたします!

更に旅行中に、利用アンケートにご協力いただいたお客様には、添乗員同行の旅 impresso(インプレッソ)で利用可能(2013 年 4 月~2013 年 6 月出発)な旅行クーポンを、1 グループにつき¥5,000 分プレゼントします。

### トラベルフットケアキット内容

# パーティーフィート ジェル・アーチ・クッション

クッション性に優れたジェル性の立体アーチクッションが土ふまずまでサポートして、旅先で長時間歩く時の足裏の痛みをやわらげます。 クリアなジェルインソールなので、オシャレな靴にもピッタリ!

# デオ・アクティブ デオドラントフットシート (医薬部外品) ムレやニオイを防いでさらさら足をキープする足用消臭制汗シート。 飛行機で靴を脱いだときなど、気になる時にさっと拭いて下さい。 ストッキングの上からでもご使用いただけます。

### 寝ながらメディキュット ライトタッチ ロング

飛行機の席に着いたらすぐにメディキュット。 段階圧カソックスで機内の脚をケアして、空港に降り立った瞬間から スッキリ美脚で快適な旅を!



(トラベルフットケアキットイメージ)

#### プレゼント対象

出発対象日: 2012 年 10 月 20 日~2012 年 12 月 20 日迄 対象コース: H.I.S.安心の添乗員同行の旅 impresso(インプレッソ)

お渡し方法: 当日空港カウンターにて、添乗員からお渡しをさせていただきます。 ※アンケートハガキ受付は 2013 年 1 月 18 日消印有効となり、2 月から順次発送いたします。

# ■トルコ航空直行便で行く! トルコ感動紀行 8 日間 179,000 円~249,000 円<燃油サーチャージ含む>

ザ・リッツ・カールトン(6 日目)&デラックスクラスの洞窟ホテル(5 日目)に宿泊! 一度は訪れてみたい場所のひとつ。 4 つの世界遺産(カッパドキア、パムッカレ、トロイ、イスタンブール歴史地区)を含む充実の観光

#### ■憧れの北フランス 8 日間 229,000 円~289,000 円<燃油サーチャージ含む>

直行便利用!全出発モン・サン・ミッシェル対岸又は島内宿泊!

【冬のフランス特別企画】11/3・4、12/15・16 日本出発ならミステリアスな

夜のルーヴル美術館を貸切で見学できます!



#### 【H.I.S.】お客様からのご旅行のお問い合わせ先

株式会社 エイチ・アイ・エス 東日本営業所案内

URL: http://www.his-j.com/office/

# 【ドクター・ショール】トラベルフットケアキットに関するお客様からのお問い合わせ先

ドクター・ショール フットケア相談室

TEL: 03-5718-3215 URL: <a href="http://www.drscholls.jp">http://www.drscholls.jp</a>

#### 【H.I.S.】報道関係・旅行会社の方からのお問い合わせ先

株式会社 エイチ・アイ・エス 東日本地区 広報担当 : 高司 奈奈

TEL:03-5908-2477 FAX:03-5908-2187 営業時間 平日)10:00~18:30、土日祝) 休み

## 【ドクター・ショール】報道関係のお問い合わせ先

ドクター・ショール PR 事務局(株式会社イニシャル) 担当 : 富村、浅原 TEL 03-5572-6062 FAX 03-5572-6065 e-Mail: drscholl@antil.jp